

Årsredovisning för
SA Schakt & Dränering AB

559246-4647

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Toni Alasaarela
Verkställande direktör

2025-06-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SA Schakt & Dränering AB, 559246-4647, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg- och anläggningsverksamhet med huvudsak på dräneringsarbeten.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	4 225 179	2 980 413	4 086 379	2 581 212
Resultat efter finansiella poster	-122 069	-368 714	264 216	233 205
Soliditet %	24,3	37,8	49,8	57

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat på grund av en ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	563 841	-292 871
Balanseras i ny räkning		-292 871	292 871
Årets resultat			-122 069
Belopp vid årets utgång	25 000	270 970	-122 069

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	270 970
Årets resultat	-122 069
Summa	148 901
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	148 901
Summa	148 901

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 225 179	2 980 413
Övriga rörelseintäkter		0	23
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 225 179	2 980 436
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 309 423	-724 211
Övriga externa kostnader		-845 334	-760 665
Personalkostnader		-2 067 938	-1 736 311
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-113 000	-113 000
Övriga rörelsekostnader		-31	-19
Summa rörelsekostnader		-4 335 726	-3 334 206
Rörelseresultat		-110 547	-353 770
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		42	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 564	-14 944
Summa finansiella poster		-11 522	-14 944
Resultat efter finansiella poster		-122 069	-368 714
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	75 843
Summa bokslutsdispositioner		0	75 843
Resultat före skatt		-122 069	-292 871
Årets resultat		-122 069	-292 871

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	159 833	272 833
Summa materiella anläggningstillgångar		159 833	272 833
Summa anläggningstillgångar		159 833	272 833
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		33 630	314 100
Övriga fordringar		74 418	6
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		92 714	33 269
Summa kortfristiga fordringar		200 762	347 375
Kassa och bank			
Kassa och bank		356 160	163 381
Summa kassa och bank		356 160	163 381
Summa omsättningstillgångar		556 922	510 756
SUMMA TILLGÅNGAR		716 755	783 589

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		270 970	563 841
Årets resultat		-122 069	-292 871
Summa fritt eget kapital		148 901	270 970
Summa eget kapital		173 901	295 970
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	59 625	107 325
Summa långfristiga skulder		59 625	107 325
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		47 700	47 700
Leverantörsskulder		140 790	218 458
Skatteskulder		0	19 460
Övriga skulder		145 604	79 675
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		149 135	15 001
Summa kortfristiga skulder		483 229	380 294
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		716 755	783 589

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	565 000	565 000
Utgående anskaffningsvärden	565 000	565 000
Ingående avskrivningar	-292 167	-179 167
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-113 000	-113 000
Utgående avskrivningar	-405 167	-292 167
Redovisat värde	159 833	272 833

Not 3 Långfristiga skulder

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Underskrifter

Ekerö

Toni Alasaarela 2025-06-24
Toni Alasaarela Datum
Verkställande direktör

Kristina Rosendahl 2025-06-26
Kristina Rosendahl Datum
Styrelseledamot